
ZARZĄDZENIE NR BM.120.89.2025 
BURMISTRZA SĘDZISZOWA 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie określenia ceny nieruchomości przeznaczonej do zbycia w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), w wykonaniu § 
15 ust. 2 Załącznika do uchwały Nr XXXV/303/2021 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz w przypadku, gdy po 
umowie zawartej  na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta 
sama nieruchomość (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021r. poz. 2454) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Sędziszów, 
opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 129/3 o powierzchni 0,0113 ha, położonej obręb 
0023 Przełaj, gm. Sędziszów, pow. jędrzejowski, woj. świętokrzyskie ujawnionej w księdze wieczystej nr 
KI1J/00069790/0, na kwotę w wysokości 7 270,45 zł brutto (słownie: siedem tysięcy dwieście siedemdziesiąt 
złotych 45/100). 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona została do zbycia w trybie bezprzetargowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sędziszowa 
 
 

Wacław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C99246-6A09-4E06-9A57-2058B19477A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM.120.89.2025 BURMISTRZA SĘDZISZOWA z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T12:55:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




